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Vuodeosaston osastonhoitaja Tarja Hakunti:

Terveyskeskuksen vuodeosastolta vapautuu perushoitajan toimi eläkkeelle
läh dön vuoksi 1.7.2019 alkaen (vakanssinumero 1554113).

Vuodeosastolla on 13 perushoitajan ja kaksi varahenkilön tointa. Potilaina
on mm. leikkauksesta toipuvia kuntoutuspotilaita, vanhuksia, jotka tar vit se-
vat apua ja tukea kaikissa perustoiminnoissa, saattohoitopotilaita ja eri lai-
sis ta sairauksista toipuvia sekä akuuttihoitopotilaita.

Osastolla toteutetaan kuntouttavaa ja yksilölliset tarpeet huomioivaa hoi to-
työ tä.

Perushoitajia tarvitaan avustamaan potilaita perustoiminnoissa sekä oh jaa-
maan ja kuntouttamaan heitä. Osastolla on myös paljon esim. haa va hoi to-
ja, eristyspotilaita sekä akuuttipotilaiden seurantaa, jonka vuoksi kou lu tet-
tua henkilökuntaa tarvitaan riittävästi.

Vuodeosaston kuormitusprosentti oli 93,52 % ja keskimääräinen hoitoaika
14,9 päivää ajalla 1.1.- 31.12.2018. Hoitajamitoitus on 0,7 hoitajaa/potilas.

Tehtävän hoitamisen vaihtoehtojen tarkastelu

Palvelu hankitaan ulkoiselta palveluntuottajalta

Toimenhaltijalta edellytetään akuuttihoidon osaamista ja sitoutumista osas-
ton potilaiden hoitotyöhön. Palvelujen ostoa ulkopuoliselta pal ve lun tar joa-
jal ta ei voida pitää perusteltuna vaihtoehtona.

Toimi täytetään sisäisin järjestelyin

Sisäisin järjestelyin toimea ei ole mahdollista täyttää, koska tehtävä edel lyt-
tää hoitotyön osaamista ja kokemusta vuodeosastotyöstä.

Toimen täyttämättä jättäminen

Toimen täyttämättä jättäminen vaikuttaisi suoraan vuodeosaston pal ve lui-
den laatuun ja potilasturvallisuuteen.

Viran auki julistaminen

Esitän kaupunginhallitukselle, että hoito- ja vanhuspalveluissa avoimeksi
tu le va perushoitajan toimi voidaan täyttää 1.7.2019 lukien.

Hoito- ja vanhuspalvelujen johtaja Taina Lahtiola:



Vuodeosaston potilaiden hoidontarpeet vaihtelevat suuresti ja potilaina on
kai ken ikäisiä kuntalaisia. Henkilökunnalta edellytetään laaja-alaista am ma-
til lis ta osaamista. Hoitajamitoitusta ei tule vähentää, vaan hoidon laa dun
ylläpitämiseksi tulee avoimeksi tulevat vakanssit täyttää vakinaisella hen ki-
lö kun nal la. Vuodeosasto on toiminut tehokkaasti (vrt. kuormitus).

Puollan osastonhoitajan esitystä perushoitajan toimen täyttämiseksi, sillä
va ki tui sel la ja ammattitaitoisella henkilökunnalla taataan parhaiten vuo de-
osas ton potilasturvallisuus ja henkilökunnan jaksaminen. Talousarviossa
on varauduttu palkkakustannuksiin.

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen 27.2.2019:

Puollan hoito- ja vanhuspalvelujen esimiesten esitystä perushoitajan toi-
men täyttämiseksi.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa sosiaali- ja terveyspalveluille luvan
pe rus hoi ta jan toimen (vakanssi nro 1554113) täyttämiseen.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Henry Palomäki oli
läs nä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


